
Kolno, dnia 25.06.2019 r. 

 

 
Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 
 

RG.7021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym na wykonanie robót budowlanych w 

ramach zadania pn. 

,,Utwardzenie powierzchni gruntu ze zjazdem wraz z zagospodarowaniem terenu na dz. 

o nr geod. 1645/2  położonej w Kolnie od strony ul. Wojska Polskiego 20” 

 

 

 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – wartość zamówienia nie 

przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30 000 Euro 

 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono w terminie następujące oferty:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Data złożenia oferty 

 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
KOP-TRANS Jan Chrostowski, Biodry 14, 

18-420 Jedwabne 
 

24.06.2019 r. 97 668, 15 

2 
PROBUK Barbara Mściwujewska, Siemień 

Nadrzeczny 16A, 18-400 Łomża 

 
25.06.2019 r. 106 000, 00 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

UNIROL Dorota Kulikowska, ul. 

Robotnicza 6, 19-200 Grajewo 
 

25.06.2019 r. 92 899, 44 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Kolno 

 

 

                  Andrzej Duda 


